EDITAL PROEN Nº 04/2021
SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE PROFESSOR FORMADOR - FORMAÇÃO PEDAGÓGICA UAB

RESULTADO PRELIMINAR

O Pró-Reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN) do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)     , no uso de suas atribuições, torna pública a
RESULTADO PRELIMINAR   do processo complementar de provimento de vagas e cadastro de reserva para a
função de PROFESSOR FORMADOR, a fim de atuar no Curso de Formação Pedagógica para Graduados não
Licenciados, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância,  conforme
segue:

Candidato
Pontuação
curricular

Pontuação
entrevista

Pontuação
total Classi f i cação    Resultado

Luis Paulo Basgalupe Moreira 39 40 89 1º Aprovado

Pelotas, 10 de maio de 2021.

Antônio Cardoso de Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r a          , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE    , em 11/05/2021 13:46:15.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 11/05/2021 10:40:45.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 10/05/2021. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

103886
7ea6bea6da

	Documento assinado eletronicamente por: